
  

 

Pelplin, dnia 11.04.2024 r. 
 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

Odpowiedzi na pytania 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Sukcesywną dostawę oleju 
napędowego ON, do samochodów służbowych Zamawiającego, w formie bezgotówkowej 

 
Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, poniżej 
przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania: 
 
1. Czy Zamawiający zmieni numerację załącznika? Na projekcie umowy znajduje się oznaczenie: 

„Załącznik nr 5 do SWZ”. 
Odpowiedz: Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany  
 
2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 2 ust. 17 (nowy ustęp) na końcu 

zdania zapisu: „…po bezskutecznym wezwaniu z wyznaczonym siedmiodniowym terminem na 
udostępnienie dokumentu złożonym na adres mailowy upoważnionej przez Wykonawcę osoby 
wskazanej w par. 2 ust. 8”? 

Odpowiedz: Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany  
 
3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 3 ust. 8 i zaakceptuje termin płatności 21 

dni od daty wystawienia faktury? 
Odpowiedz: Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany 
 
4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany par. 3 ust. 9 (nowy ustęp) na następujący zapis: 
„Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży 
produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy.”? 
Odpowiedz: Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany 
 
5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 4 ust. 1 drugie zdanie i zaakceptuje, aby 

10% kary umownej z tytułu odstąpienia od umowy liczone było od niezrealizowanej części wartości 
umowy, której dotyczy odstąpienie? Zapis ten występuje w odniesieniu do zapłaty kary przez 
Zamawiającego, ale brakuje tego zapisu w odniesieniu do zapłaty kary przez Wykonawcę – drugie 
zdanie ustępu.  

Odpowiedz: Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany 
 
6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 4 ust. 3 (nowy ustęp) poprzez dodanie na 

końcu zdania zapisu: „…za wyjątkiem sytuacji wskazanych w par. 4 ust. 2”?  
Odpowiedź; Zapisy pozostają bez zmian 
 
7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 4 ust. 4 (nowy ustęp) poprzez dodanie na 

końcu ustępu zapisu: „…po bezskutecznym wezwaniu z wyznaczonym siedmiodniowym terminem 
na udostępnienie dokumentu złożonym na adres mailowy upoważnionej przez Wykonawcę osoby 
wskazanej w par. 2 ust. 8”? 

Odpowiedz: Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany 
 
8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 7 ust. 3 (nowy ustęp) lit. a) poprzez dodanie 

na końcu zdania zapisu: „…niewłaściwa jakość paliw musi zostać potwierdzona przez niezależne, 
akredytowane laboratorium wybrane przez Strony Umowy”?   

Odpowiedz: Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany 
 
9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 7 ust. 3 (nowy ustęp) lit. a) poprzez dodanie 

zapisu: „Odstąpienie od umowy może nastąpić dopiero w przypadku wystąpienia dwóch 
przypadków wad jakościowych paliwa potwierdzonych badaniami w niezależnym, akredytowanym 
laboratorium”? 

Odpowiedź; Zapisy pozostają bez zmian 



  

 

10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 7 ust. 3 (nowy ustęp) lit. b) poprzez dodanie 
na końcu zdania zapisu: „…za wyjątkiem sytuacji wskazanych w par. 4 ust. 2”? Zgodnie z treścią 
umowy Wykonawca nie odpowiada za wskazane w tym zapisie sytuacje. 

Odpowiedź; Zapisy pozostają bez zmian 
 
11. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 7 ust. 3 (nowy ustęp) lit. c) poprzez dodanie 

na końcu zdania zapisu: „…za wyjątkiem sytuacji wskazanych w par. 4 ust. 2”? Zgodnie z treścią 
umowy Wykonawca nie odpowiada za wskazane w tym zapisie sytuacje. 

Odpowiedź; Zapisy pozostają bez zmian  
 
12. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 7 poprzez dodanie następującego zapisu: 
„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu 
naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o 
podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia 
zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W 
przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności 
uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 
14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego 
Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. 
Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze 
sądowej”.? 
Odpowiedz: Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany 
 
13. Czy w związku z licznymi zmianami wprowadzonymi do treści umowy oraz licznymi zapytaniami 

dotyczącymi głównie nowowprowadzonych zapisów Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany 
terminu składania ofert do dnia 17.04.2024 r.? 

Odpowiedź: Termin składania ofert pozostaje bez zmian  
 

              Z poważaniem  
 

          /-/ Grzegorz Bebłowski 
 


